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CCAP-444-0.75M

3,5 mm Stereo Audio-Kabel, 0,75 m

Genießen Sie Ihre Musik-
Eignet sich perfekt für die meisten (tragbaren)
Wiedergabegeräte

-

Vergoldete Anschlüsse für eine optimale Verbindung-

Eigenschaften

3,5 mm Audio-Kabel mit vergoldeten Anschlüssen-

Spezifikationen

Length: 0.75 m

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

500
0.043
7.31
145x40x15 mm
390x335x330 mm
CN
8716309097703
8544429090
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